
UCHWAŁA Nr XLIII/422/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 25 LUTEGO 2010 ROKU

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4,  art.  51  ust.  1,  art.  61  ust.  2  ustawy  z  dnia  08  marca  
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok polegające 
na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę                    22 434 zł

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                        20     304 zł   

- DOCHODY BIEŻĄCE ` o kwotę         20 304 zł

A. DOCHODY WŁASNE o kwotę         17 184 zł

6. Inne dochody należne Miastu          17 184 zł
- prowizje z firm ubezpieczeniowych, odszkodowania
  oraz darowizny dla gimnazjum o kwotę                     17 184 zł

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                       3 120 zł

E. INNE DOTACJE o kwotę                      3 120 zł

4. Polska Akcja Humanitarna o kwotę           3 120 zł
- program „Pajacyk” o kwotę           3 120 zł

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                          2     130 zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę           2 130 zł

A. DOCHODY WŁASNE o kwotę           2 130 zł

6. Inne dochody należne Miastu o kwotę                          2     130 zł  

- prowizje z firm ubezpieczeniowych, odszkodowania o kwotę           2 130 zł

1



§ 2

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę         22 434 zł 

1. w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                        20     304 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę         17 184 zł

- wydatki bieżące o kwotę         17 184 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         17 184 zł
     w tym:
     - Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 o kwotę                     17 184 zł
       
z przeznaczeniem na:
- remonty placówek oświatowych -Zespół Szkolno 
  Przedszkolny Nr 6, w związku z przyznaniem odszkodowania
  z firmy ubezpieczeniowej Concordia z tytułu zalania  
  pomieszczeń o kwotę         17 184 zł
                              

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne o kwotę           3     120 zł  

- wydatki bieżące o kwotę           3 120 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę           3 120 zł
     w tym:
     - Gimnazjum Nr 2 o kwotę           3 120 zł

z przeznaczeniem na:
- program „Pajacyk” o kwotę           3 120 zł

2. w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo – wychowawcze o kwotę                          2     130 zł  

- wydatki bieżące o kwotę           2 130 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę           2 130 zł

z przeznaczeniem na: 
- zakup wyposażenia dla Zespołu Świetlic o kwotę           2 130 zł
  Profilaktyczno – Wychowawczych
  w związku z przyznaniem odszkodowania
  z firmy ubezpieczeniowej Concordia za straty
  poniesione na wskutek włamań i dewastacji mienia

§ 3

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok 
dotyczących zadań bieżących i majątkowych

    
o kwotę                    65 983 zł

2



poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę                          4     300 zł  

z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę           4 300 zł

z zadania:
- zakup materiałów związanych z bieżącą działalnością o kwotę           4 300 zł

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                        20     000 zł  

z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         20 000 zł

z zadania:
- zakup materiałów na remonty obiektów o kwotę         20 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

1/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami o kwotę                        41     683 zł  
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         41 683 zł

z przeznaczeniem na:
- odszkodowanie za bezumowne korzystanie z nieruchomości
   położonej przy Rynku 15

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami

o kwotę                        41     683 zł   
z zadania:
- modernizacja dróg dojazdowych do pól o kwotę         41 683 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę                          4     300 zł  

z przeznaczeniem na:
- zakup centrali telefonicznej o kwotę           4 300 zł

3



2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                        20 000 zł  

z przeznaczeniem na:
- modernizację budynku socjalnego
  w Kokoszycach o kwotę         20 000 zł

 

§ 4

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę           4 000 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                        prawach powiatu) o kwotę                          4     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           4 000 zł

z czego:
- związane z realizacją zadań statutowych o kwotę           4 000 zł

z zadania:
- koszty związane ze sprawami sądowymi 
  w zakresie podatków o kwotę           4 000 zł

poprzez  zwiększenie

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami o kwotę                          4     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę           4 000 zł

pomoc finansowa z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego o kwotę           4 000 zł
w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego
z przeznaczeniem na zakup  i wdrożenie przeglądarki 
danych ewidencyjnych opartej na internetowym serwerze
danych przestrzennych

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ DOTACJĘ z budżetu z przeznaczeniem na realizację statutowych zadań  

o kwotę           3 450 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                       narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                          3     450 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           3 450 zł

4



z czego:
- dotacje na zadania bieżące o kwotę           3 450 zł

z zadania:
- dotacje w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa
  narodowego o kwotę           3 450 zł

poprzez zwiększenie

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                       narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                          3     450 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           3 450 zł
z czego:
- związane z realizacja statutowych zadań o kwotę           3 450 zł

z przeznaczeniem na:
- realizację zajęć w zakresie kultury i ochrony
  dziedzictwa narodowego o kwotę           3 450 zł

§ 6

Dokonuje się zmiany nazwy zadania:
 
w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe
- wydatki majątkowe o kwotę    1 096 000 zł

z zadania:
- budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”
  przy  SP 5 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę    1 096 000 zł

na zadanie:
- budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu o kwotę    1 096 000 zł
  „Moje boisko Orlik 2012”  
  (boisko piłkarskie oraz wielofunkcyjne wraz z zapleczem 
  sanitarno – szatniowym ) w Wodzisławiu Śląskim przy 
  SP Nr 5 ul. Tysiąclecia 25 
    

§ 7

W uchwale Nr XLI/403/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 6
niniejszej uchwały

1 .§ 1 ust. 1 - 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                      w wysokości: 119 393 863 zł.

w tym:

     dochodów bieżących:                                                                                        96 688 859 zł.

dochodów majątkowych;                                                                                   22 705 004 zł.

5



2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                        w wysokości;  149 064 097 zł.

w tym

wydatków bieżących:                                                                                     101 708 324 zł.

wydatków majątkowych:                                                                                   47 355 773 zł.

2. W § 5 określającym plan dochodów budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.

3. W § 6 określającym plan wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 2  - § 6 niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 5 przedstawiającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 4 i  § 5 niniejszej 
uchwały.

§ 8

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 9

Wykonanie uchwały powierzam Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 

6


